
38057 Pergine Valsugana (TN) – Via S.Pietro, 4 – Tel. (0461) 511397 – Fax (0461) 531743 Cod. Fisc. 96013880222 - 38056 Levico Terme (TN) – V.le V. Emanuele, 5 – Tel. (0461) 
706012 – Fax (0461) 709105  www.curiepergine.edu.it - e–mail Pergine: segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it   e–mail Levico: turistico.levico@scuole.provincia.tn.it - 

curie@pec.provincia.tn.it  
 

1 

 

 

 
REPUBBLICA  
ITALIANA 

 

 
PROVINCIA AUTONOMA     

  DI TRENTO 
 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “MARIE CURIE” - PERGINE VALSUGANA 
 

 

IIMC/2020/4.2 Concorsi e graduatorie 
Numero di protocollo associato al documento come 
metadato (DPCM) 3.12.2013, art. 20). Data di 
registrazione inclusa nella segnatura di repertorio 

 
 

Pubblicazione Graduatoria per la selezione di un esperto esterno – psicologo nell’ambito del Progetto “Spazio ascolto: colloqui 
individuali di sostegno psicologico rivolti a studenti, genitori e docenti dell’istituto di istruzione Marie Curie.” A.S. 2020/2021. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la Legge n.5 del 07/08/2006 – Sistema Educativo di Istruzione e formazione del Trentino; 
 

visto il Progetto d’Istituto dell’Istituto d’Istruzione Marie Curie di Pergine Valsugana; 
 

visto il Regolamento sulle modalità di esercizio dell'autonomia finanziaria delle istituzioni scolastiche e formative provinciali (D.P.P. 12 
ottobre 2009 n. 20-22/Leg.);  
 

rilevata la necessità di reperire una figura di psicologo nell’ambito del progetto “Spazio ascolto” rivolto  a studenti, genitori e docenti 
dell’istituto di istruzione Marie Curie; 
 

richiamata la propria determinazione  n. 95-2020; 
 

richiamato l’Avviso pubblico per la selezione di un esperto esterno - psicologo per il conferimento di un incarico di consulenza e 
collaborazione nell’ambito del progetto “Spazio ascolto” prot. n. 8500/4.2, pubblicato all’albo d’Istituto https://www.curiepergine.edu.it 
- sezione “pubblicità legale”  in data 22/09/2020; 
esaminate le candidature pervenute entro le ore 12.00 del  02/10/2020, termine fissato dal sopracitato Avviso; 
 

visto il Verbale della Commissione di valutazione prot. n.9410/2.6 del 06/10/2020; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto, sul sito web https://www.curiepergine.edu.it - pubblicità legale, della graduatoria 
per l’individuazione di un esperto esterno – psicologo nell’ambito del Progetto “Spazio ascolto: colloqui individuali di sostegno 
psicologico rivolti a studenti, genitori e docenti dell’istituto di istruzione Marie Curie.” A.S. 2020/2021. 
 

Avverso le suddette graduatorie è possibile produrre istanza di ricorso entro il termine del  12/10/2020. 
 

Trascorso tale termine, in assenza di reclami, le graduatorie si intenderanno definitive, le attività di selezione si riterranno concluse e si 
procederà alla formalizzazione di eventuale incarico, qualora ne sussistano le condizioni. 
 
 

 GRADUATORIA 
 

Esperto esterno – psicologo nell’ambito del Progetto “Spazio ascolto: colloqui individuali di sostegno psicologico rivolti a 
studenti, genitori e docenti dell’istituto di istruzione Marie Curie.” A.S. 2020/2021. 

 

 
 
 
 
Pertanto, si procederà alla formalizzazione di eventuale incarico, qualora ne sussistano le condizioni. 
 
                    

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  dott.ssa Elina Massimo 
 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma 
autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993) 

 

N. Cognome e nome Punti 
1 MARCHI SILVIA 39 
2 TOMASI GIULIA 23 

IISMC-07/10/2020-0009433

http://www.curiepergine.it/
mailto:segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it
mailto:turistico.levico@scuole.provincia.tn.it
mailto:curie@pec.provincia.tn.it
https://www.curiepergine.it/
https://www.curiepergine.it/

		2020-10-07T09:58:53+0200
	Italy
	Elina   Massimo
	Test di firma




